
hozo - d,r* ¿¿'%a^a^-r"¡ 1, /. &*"¿"** * A %"¡rtU;t* /" 6"¿*'gbrr"

RESOLUCION NO 5 40 8,,
RU No 2.442.672

&"lrr¿",,,* /, 6rr¡"" g?h"
PARANA, 30 DIC 2020

VISTO:

Lo Resolución No 5212 de fecho 23 de Diciembre de 2O2O; y

CONS¡DERANDO:

Que por el citodo texto legol se outorizo lo Controtoción Directo - Vío de
Excepción - Libre Elección - por negocioción Directo, entre este MINISTERIO y lo
Firmo CIPAR INGENIERIA S.R.L. - CUIT N" 30-71 460307-4, poro lo odquisición de DOS
(02) ogitodores Vortex digitoles multifunción poro tubos y plocos como odoptodores
poro ó tubos de 12 mm de diómetro y poro 14 tubos de l0 mm de diómetro
destinodos ol Loborotorio Provinciol de Epidemiologío;

Que o fs. 64 el DEPARTAMENTO CONTRATACIONES de este MINISTERIO,
informo que observó un error en el Artículo 4o el cuol expreso: "lmputor el Gosto o los
siguientes cuentos del Presupuesto Vigente: DA 9ó0 - C I - J 45- SJ 00 - ENT 0000 -
PG 30-SP 00 - PY 00 - AC 02- OB 00 - Fr 3 -FU 20- FF t4-SF 5302- r 4- pp3- pps-
SP 0000* DP 84- UG 07", lo que es incorrecto, siendo el indicodo DA 960 -C I - J 45
-sJ 00- ENT 0000- PG 30-sP 00- PY 00- AC 02- oB 00 - Ft 3- FU 20 - FF r4- SF

5302 - t 4 - PP 3 - PP 9 - SP 0000 - DP 84 - UG 07:

Por ello;

RESUELVE:

ARTTCU[O 1".- Dejor oclorodo que el Artículo 4o de lo Resolución No 5212120 MS.
debe leerse: "DA 9ó0- C I - J 45-SJ 00- ENT 0000 - PG 30-SP 00- PY 00-AC 02-
oB 00- Ft 3 -FU 20- FF 14-SF 5307- I 4- PR 3- PA 9-SP 0000- DP 84- UG 07.-

ARTICU LO 20-- Comunicor, publicor y orchivor.-
h.-

@

TA MINISTRA SECRETARIA DE ESTADO DE SALUD

l!W


